

REGIONE UMBRIA GIUNTA REGIONALE

Direzione Regionale Risorse Finanziarie e Strumentali. Affari Generali e Rapporti con i Livelli di Governo

Servizio Demanio, patrimonio, prevenzione, protezione e sicurezza

Avviso di sdemanializzazione immobile sito nel Comune di Panicale (PG)

SI RENDE NOTO

secondo quanto disposto dalla vigente normativa civilistica e regionale in materia di declassificazione e sdemanializzazione di un bene pubblico, rispettivamente e segnatamente dall'art. 829 del codice civile e dall'art. 9 comma 1 lettera b) della legge regionale n. 14/97 e s.m.i.:

- che con delibera della Giunta regionale n. 1518 del 18/12/2017 è stata autorizzata la sdemanializzazione del seguente bene immobile di proprietà della Regione Umbria:
 - ➤ terreno/relitto stradale sito nel Comune di Panicale (PG), individuato al catasto terreni del Comune di Panicale al foglio 64, particella 1324;
- che a seguito della suddetta sdemanializzazione l'immobile, come sopra individuato, sarà inserito nella categoria dei beni patrimoniali disponibili e costituirà oggetto di vendita come da disposizioni contenute nella citata delibera di Giunta regionale.

Chiunque potrà prendere visione degli atti del procedimento di cessazione della demanialità del bene come sopra identificato, presso la Direzione regionale Risorse Finanziarie e Strumentali. Affari Generali e Rapporti con i Livelli di Governo – Servizio Demanio, Patrimonio, Prevenzione Protezione e Sicurezza – Via Mario Angeloni, 61, 06124 Perugia (tel. 075/5046462) e presentare eventuali osservazioni e/o opposizioni in merito entro e non oltre 30 (trenta) giorni successivi alla pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Umbria, sul sito internet della Regione Umbria e nell'albo pretorio del Comune di Panicale (PG).

Perugia, 2 gennaio 2018

Il Dirigente del Servizio Arch. Umberto Piccioni